
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 
 

 

 
Zarządzenie Nr 76/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
z dnia 1 kwietnia 2025 roku 

zmieniające Zarządzenie nr 42/2012/2013  
Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 19 grudnia 2012 r.  
w sprawie wprowadzenia instrukcji o sporządzaniu, obiegu i kontroli dokumentów 

księgowo – finansowych oraz instrukcji kasowej 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 3, art. 21 ust. 1a oraz art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje: 

      § 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 42/2012/2013 Rektora Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji  

o sporządzaniu, obiegu i kontroli dokumentów księgowo – finansowych oraz instrukcji kasowej 

wprowadza się następujące zmiany: 

po § 2 dodaje się § 21 w brzmieniu: 

„§ 21 

Dopuszcza się, przy zachowaniu pozostałych zasad określonych zarządzeniem,  

w szczególności: 

1) rejestrację;  

2) kontrolę merytoryczną; 

3) kontrolę formalno-rachunkową; 

4) archiwizację  

dokumentów finansowo-księgowych poprzez informatyczny system Webcon Business 

Process Suite.”.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor  

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 


